mayoritaria del Banco de la Provincia de Buenos Aires, en forma de 

contratación directa de conformidad con lo establecido por el articulo 
1560 , inciso 2 de la Ley Orgánica de las Municipalidades de la 
Provincia de Buenos Aíres, por Ja suma de Pesos cuatrocientos un 
mil ochenta y siete con sesenta y un centavos ($401.087,61) y 
hasta un diez por ciento (10%) más de la suma indicada, 
correspondiente a cinco (5) furgones marca Renault modelo Master, 
corta, techo elevado y cinco (5) equipamientos médicos de 
ambulancias para los mismos, de acuerdo las actuaciones que 
tramitan mediante Expediente 40601640-05(13.

[...]

elevado.- 

Datos Vendedor: Renault Argentina S.A.. - 

Domicilio de Radicación del Bien: Domicilio del Tomador 

5.- Plazo Contrato: 36 meses 

6.- Canon 

Fecha de Pago y valor del primer canon: Se pagará en la Fecha de Inicio y su 
valor será de $ 8.707,96 (Pesos ocho mil setecientos siete con 96/100).- 

Valor de los cánones siguientes: $ 8.707,96 (Pesos ocho mil setecientos siete 
con 96/1 00) mensuales 

Cánones complementarios: no corresponde. - 

CONTRATO DE LEASING FINANCIERO MOBILIARIO  

/ ;. 	Condiciones Generales (MBA) 

En la Ciudad y la fecha indicados en las Condiciones Particulares, entre 
PROVINCIA LEASING SOCIEDAD ANONIMA, (en adelante el "DADOR"), con